
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от08.06. 2015г  ________ № 28

307550, Курская область, Хомутовский район, с.Гламаздино

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

территории

Рассмотрев заявление кадастрового инженера Руденко А.Ф об утверждении схемы расположения 
земельного участка, руководствуясь ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным 
Законом от 06.10.2003 г №131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» Правилами землепользования и застройки МО «Гламаздинский сельсовет» 
Хомутовского района Курской области, утвержденные Собранием депутатов Гламаздинского сельсовета 
от 11.03.2014 № 2/217а ,Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 №540 «Об утверждении 
классификатора видов разрешенного использования земельных участков» рассмотрев схему 
расположения земельного участка на кадастровом плане территории, Администрация Гламаздинского 
сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 
в кадастровом квартале 46:26:090401, общей площадью 11355 кв. м, категория земель – земли 
населенных пунктов расположенного по адресу: Курская область, Хомутовский район, Гламаздинский 
сельсовет, д. Малеевка. Вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование.

 2.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3.Постановление вступает в  силу со дня его подписания.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области  Н.В.Соболев


